Муниципальное общеобразовательное учреждение «Безлыченская средняя
общеобразовательная школа»

Приказ № 138

20.10.2017г.

Об утверждении плана мероприятий
по обеспечению свободы выбора
одного из модулей комплексного учебного
курса «Основы религиозных культур
н светской этики» в ОУ на 2017-2018 учебный год

В целях обеспечения свободы выбора одного из модулей комплексного учебного курса
«Основы религиозных культур и светской этики» в ОУ, во исполнение приказа ОО и
МП № 207 от 20.10.2017г. «Об утверждении плана мероприятий по обеспечению свободы
выбора одного из модулей комплексного учебного курса «Основы религиозных культур и
светской этики» в муниципальных общеобразовательных организациях Захаровского
района Рязанской области на 2017-2018 учебный год»

1 .Утвердить план мероприятий по обеспечению свободы выбора одного из модулей
комплексного учебного курса «Основы религиозных культур и светской этики» в ОУ на
2017-2018 учебный год согласно приложению к настоящему приказу
2.Персональную ответственность за обеспечение свободы выбора одного из модулей
комплексного учебного курса «Основы религиозных культур и светской этики» возлагаю
на себя.
З.Зам. директора школы по ВР Титовой О.В.:
- создать телефон «горячей линии» по вопросам свободного и добровольного выбора

модуля комплексного учебного курса «Основы религиозных культур и светской этики» на
сайте ОУ.
- обеспечить участие обучающихся в муниципальном конкурсе

ПРИКАЗЫВАЮ:

4.Контроль за исполнением настоящеп
школы по УВР Титова С.В., зав. Федор

Директор шко